1

第１９８回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 日時 平成２９年６月２８日（水）１４時３５分～１６時２０分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１７名中１４名出席

４ 前回の議事録の確認

  第１９７回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

１ 報告事項

センター長等から，下記事項について，報告があった。

(１) 第３回部局長・部長会（６月２２日）

  (２) 第１６０回教育研究評議会（６月２２日）

  (３) 第２回教育研究院運営委員会（６月２２日）

(４) 第４回大学院自然科学技術研究科代議員会（６月２１日）

(５) 外国出張

(６) 警察庁警備局からの感謝状授与

２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

(１) 兼業

(２) 受託研究の受入れ

(３) 外部評価報告書（案）

(４) 拠点化準備委員会

 (５) 拠点としての科研費課題の申請

 （６）平成３０年度共通政策課題分概算要求
６ その他

(１) 次回教授会の開催

   日時 平成２９年７月２６日（水）１４時３０分

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室